

راهیان نور و پاسداشت وقایع هشت سال دفاع مقدس یکی از جریان‌ ساز تر ین اقدامات فرهنگی در ایران است. به گزارش خبرگزاری رسا، سردار غلامحسین غیب‌ پرور، رئیس سازمان سیبج مستضعفین، صبح دپروز در گردهمایی خادمان راهیان نور خوزستان در اهواز، با بیان اینکه آمدن به خوزستان خاطرات زیادی را در ذهن زنده می‌کند، ابراز داشت: یکی از بهترین فرازهای عمر زرمندگان که همانا دوران جوانی، حماسی و سراسر افتخار است، در خوزستان سپری شد.

رئیس سازمان سیبج مستضعفین با بیان اینکه خوزستان سرشار

جریان تجدید نظر طلب داخلی بیشتر از آنکه نگران و ناراحت از دست رفتن منافع ملی یا تعطیلی صنعت هسته‌ای به‌واسطه نوع اجرای برجام و نقض آن توسط امریکایی‌ها باشد، از خطراتی دلمشغول است که اهداف بالادستی این طیف را با چالش‌های اساسی روبه‌رو و ساختن و می‌تواند آینده سیاسی این جریان را برای همیشه به خطر بیندازد.
حیات سیاسی یک جریان وابسته به بویایی و طراوت شعارهایی است که به‌واسطه آن آرای عمومی را جلب کرده و به قدرت رسیده‌است و چنانچه افکار عمومی در یابد شعارهای سر داده شده آن طیف یا جریان، بعد از چند ماه قدرت اجرایی و عملیاتی ندارد قاعدتاً از کاندیداهای و رهبران آن جریان دل‌سرد شده و کاندیدای جریان مقابل را انتخاب خواهند کرد.

به بیان بهتر چنانچه اهداف یک جریان در زمانی که قدرت را در اختیار دارد محقق نشود این یک تهدید جدی برای حیات سیاسی آن جریان به شمار می‌آید و می‌تواند حتی به طرد شدن همیشگی از عالم سیاست بینجامد. نگاه جریان غربگرای داخلی به برجام نیز صرفاً یک توافق هسته‌ای که بتواند مشکلات اقتصادی را مرتفع کند (که نکرده) نبود بلکه فراتر از آن برجام مقدمه‌ای بود برای تحقق اهداف بالادستی این جریان که از جمله مهم‌ترین آن «عادی‌سازی روابط مستقیم ایران- آمریکا»، «تقلیل روحیه استکبار ستیزی» و «ثبیت توسعه

برون زابه عنوان نسخه پیشرفت کشور» است. بنابراین جوهرمگ شدن برجام به دلیل اجرای ناموفق آن و همچنین نقض مکرر توسط امریکایی‌ها نتیجه‌ای جز زوال اهداف پدرخوانده‌های جریان تجدیدنظر طلب نندارد و می‌تواند برای همیشه آنها را از عرصه سیاست طرد کند چرا که مردم به ناگرا آمدی تئوری و ایده‌های آنها برای مقابله با مشکلات کشور بی برداند و عمل‌ناستب به کاندیداهای و عناصر آنها اقبالی نشان نمی‌دهند. حال سؤال این است چنانچه نزدیک به ۴۰ ماهی که صرف مذاکرات فشرده با کشورهای غربی برای رسیدن به یک توافقنامه شد اگر صرف بهره‌گیری از توانایی‌ها و ظرفیت‌های داخلی می‌شد، آیا همچنان مشکلات عدیده امروز به شکل فزاینده خود وجود داشت؟

چرا آنگونه که باید دولت توحهیی به شعارهای سال طی سه سال گذشته نداشته و توسعه درون‌زا را مورد توجه قرار نداده آن هم در شرایطی که اگر به اندازه یک سوم از زمانی که صرف مذاکرات

هسته‌ای شدد را در بحث اقتصاد مقاومتی به کار می‌گرفت، قطعاً گام‌های مهمی در مسیر برطرف کردن مشکلات مردم برداشته می‌شد، به همین دلیل است که رهبر معظم انقلاب، در دیدار مسئولان و دست‌اندرکاران راهیان نور می‌فرمایند: «جنگ تحمیلی به این خاطر اتفاق افتاد که دشمن در ما احساس ضعف کرد. اگر می‌خواهید دشمن را از تهاجم منصرف کنید، اظهار ضعف نکنید و قوت خود را آشکار کنید. اشتباه بعضی از ما در چالش اقتصادی بزرگی که کشور دچار آن است این بود که در زمینه اقتصادی احساس ضعف شد. آن وقت کسی رویش بشود در مصاحبه بگوید که ایرانی‌ها آن‌قدر به این مذاکرات احتیاج دارند که رزمایش اما علیه آنها» ضرری به مذاکرات اقتصادی نمی‌زند.»

در حالی دولت تمرکز چهل و چند ماهه خود را روی حوزه سیاست خارج آن هم تنها در حوزه هسته‌ای گذاشته که برجام نتوانسته عملاً گرهی از مشکلات اقتصادی باز و انتظارات حداقلی را برآورده

رئیس سازمان سیبج مستضعفین:

راهیان نور از جریان‌سازترین اقدامات فرهنگی است



الشهدا بودن است. سردار غیب پرور به اسلام و انقلاب اسلامی ادا کرد، گفت: مردم خوزستان در برابر نخستین هجمه دشمن خبیثی که برای نابودی انقلاب اسلامی آمده بود، ایستادگی و بهترین عزیزان خود را در راه زنده نگه داشتن انقلاب و اسلام فدا کردند.

این مقام مسئول با اشاره به کلام «شهدید نظر می‌کند به وجه الله» و همچنین «نه خاکبان و نه افلاکیان می‌دانند شهیدان ما کجایند» از سوی امام امت عنوان کرد: خودساختگی، خواندن نماز اول وقت، تکریم، احترام و عزت‌مندی از ویژگی‌های خادم

توسعه برون‌زا شعار سال را به حاشیه برد



طرح:محمدمحمد تیریزی | جوان

کند و این در حالی است که رهبری مکرراً از دولت خواسته‌اند تا به اقتصاد مقاومتی توجه و برنامه‌های خود را بر پایه آن طراحی کند. اینسان در پیام روزوی و روز نخست فروردین ماه ۹۵ در سخنرانی در حرم مطهر حضرت امام رض(ع) به دلایل و جوب اقتصاد مقاومتی تأکید و سال اخیر را به همین نام انتخاب می‌کنند. از آن روز تاکنون ایشان بارها در جلسات مختلف و از جمله در دیدار با هیئت دولت یازدهم از مسئولان مختلف کشور به صورت جدی درخواست می‌کنند که مسیر را برای تحقق چنین هدفی هموار و در حوزه قانونگذاری و اجرا به گونه‌ای عمل کنند که کشور از مسیر وابستگی به بیرون مرز خارج شود.

ایشان در ابتدای سال ۹۳ سیاست‌های اقتصاد مقاومتی را در دولت برای اجر ابلاخ و در سال ۹۴ نیز چهار توصیه مکتوب برای اجرای موفق اقتصاد مقاومتی به دولت حسن روحانی ابلاغ می‌کنند. در تمام این اقدام افکار عمومی انتظار داشتند دولت اندکی به توسعه‌درون‌زا توجه کند و در مسیر تحقق

کردن هدف اصلی باشد و ما موظف به حمایت، ترویج و تبلیغ فرهنگ ایثار و شهادت هستیم. رئیس سازمان سیبج مستضعفین به سخنان رهبر معظم انقلاب مبنی بر گنج بودن دفاع مقدس اشاره و خاطر نشان کرد: استخراج چنین گنجی نیازمند دقت، فیهم، برنامه‌ریزی و از همه مهم‌تر باور است. این مقام مسئول با تأکید بر ضرورت جریان‌سازی سیبج در متن جامعه تصریح کرد: در عرصه فرهنگ غنی ایرانی -اسلامی به ویژه در دوران معاصر، راهیان نور و پاسداشت وقایع هشت سال دفاع مقدس یکی از جریان‌سازترین اقدامات فرهنگی در ایران است.

جمله تأمین سوخت ۲۰ درصد و تولید صفحات سوخت» و «دستیابی به فناوری تولید پهپادهای رادار گریز» که به واسطه نگاه به درون رنگ تحقق یافته، اقدام چشمگیری در رسیدگی به مطالبات مردم انجام دهد. جامعه انتظار دارد دولت بعد از ماه‌ها مذاکره فشرده با غرب (که حاصل آن نقض برجام بر نقض و ضعف ساختاری بود) از مردم عذر خواهی کند و تضمین دهد تا در ماه‌های پایانی از عمر خود (پایان شهر یورماه ۹۶) به جریان گذشته بپردازد و در مسیر اجرای عملی اقتصاد مقاومتی حرکت کند.

چرا نباید دولت از موضع‌گیری‌های خود در طول سال ۹۲ به این سو عذر خواهی کند، در جایی که یکی از مسئولان ارشد دولتی در جلسه معارفه وزیر خارجه‌اظهار می‌کند: «هن کلید حل مشکلات کشور را در دست سیاست خارجی می‌دانم.» یا معاون اول بیختم رئیس‌جمهور در مراسم معارفه وزیر اقتصاد می‌کند: «دولت در گام اول به دنبال حل مشکلات اقتصادی از طریق تعامل با دنیاست.»

این اظهارات نشان می‌داد دولت راه فائق آمدن بر مشکلات اقتصادی را گفت‌وگو با نظام سلطه می‌داند؛ اعتقادی که باطل بودن آن پس از گذشت ۴۲ماه مبرهن شده است.

هزینه‌های ۴۲ ماه گذشته در حالی است که رهبر معظم انقلاب اسلامی بارها نسبت به خطرات ناشی داده‌اند و از مسئولان دولتی خواسته‌اند در جهت تحقق مطالبات مردمی از طریق مسیرهای واقعی و نه دور از دسترس برابند که مهم‌ترین آن اقتصاد مقاومتی است، به عنوان نمونه معظم له در همان سال ۹۲ و قبل از آنکه دولت رسماً کار خود را آغاز کند، می‌فرمایند: «درس بزرگی که ما از این فشارهای اقتصادی دریافت کردیم، این است که هر چه می‌توانیم، باید به استحکام ساخت داخلی قدرت بپردازیم، هر چه می‌توانیم در درون، خودمان را مقتدر کنیم، دل به بیرون نبندیم. انهایی که دل به بیرون ظرفیت ملت ایران می‌بندند وقتی با چنین مشکلاتی مواجه شوند، خلع سلاح خواهند شد. ظرفیت‌های ملت ایران خیلی زیاد است. ما باید بپردازیم به استحکام ساخت درونی اقتدار ملی…» همچنین در دیدار با اعضای هیئت دولت یازدهم در همان سال ۹۲ می‌فرمایند: «نگاه ما به بیرون نباشد، این، توصیه ماست، این معنایش این نیست که از امکاناتی که در بیرون هست استفاده نکنیم، این دو حرف با هم اشتباه نشود. امیدمان را به بیرون از ظرفیت داخلی کشور ندوزیم.»

گزیده‌خبر

انگلیس در اجرای برجام بدعهدی می‌کند



سخت‌نگوی کمیسیون امنیت‌ملی مجلس با بیان اینکه بند عهدی انگلیس در قرارداد فروش ۹۰۰ تن کیکب زرد برخلاف موافقتنامه برجام است، گفت: بند عهدی انگلیس را در

کمیسیون امنیت ملی مجلس بررسی می‌کنیم.

به گزارش مشرق،سیدحسین نقوی حسینی سخت‌نگوی کمیسیون امنیت‌ملی وسیاست‌خارجی مجلس شورای

اسلامی با اشاره به بدعهدی انگلیس درباره فروش ۹۰۰ تن کیکب زرد به ایران، اظهار داشت: موضوع عدم فروش کیکب زرد به ایران از سوی انگلیس در کمیسیون امنیت ملی به عنوان کمیسیون تخصصی پیگیری می‌شود.وی با بیان اینکه اقدام انگلیس در عدم فروش کیکب زرد به ایران بر خلاف برجام است، تصریح کرد: بر اساس توافق برجام، جمهوری اسلامی ایران می‌تواند از بازار جهانی کیکب زرد تهیه کند. نماینده مردم ورامین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه انگلیس دنباله‌رو سیاست‌های امریکا در اجرای برجام و تعهداتش در توافقات هسته‌ای است، گفت: برخی طرف‌های غربی با برخی دلایل در اجرای قرارداد فروش ۹۰۰ تن کیکب زرد با ایران با وجود امضا و توافق برجام بدعهدی می‌کنند.سخت‌نگوی کمیسیون امنیت‌ملی مجلس با تأکید بر اینکه مسئولان وزارت خارجه بد عهدی انگلیس را با جدیت پیگیری کرده و منفعلانه عمل نکنند، اظهار داشت: انتظاری می‌رود دستگاه دیپلماسی را بر این پرابدعهدی‌ها به گونه‌ای رفتار کند که دیگر اعضای ۵۰۱ چنین اقداماتی را تکرار نکنند.

نماینده کلیمیان در مجلس:

ایران پرچم مبارزه با ظلم را در جهان در دست دارد

ملت ایران، ملتی آزاده است که امروز با رهبری پدرمغنی موحدان عالم، مقام معظم رهبری پرچم مبارزه باظلم وستمر را در سراسر جهان در دست گرفته‌است. به گزارش مهر، در ادامه جلسه علنی روز سه‌شنبه مجلس شورای اسلامی سیامک مره‌صدق نماینده مردم کلیمیان در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور با محکومیت اظهارات اخیر نتانیاهو گفت: این شخص، فرد ظالمی است که با سوءاستفاده از ارزش‌های دینی در بی‌کشتار و اشغال است و نژادپرستی را ایدئولوژی خود می‌داند،لذا هیچ‌گاه نمی‌تواند سخت‌نگوی ایینی باشد که اساسی‌ترین شعار آن این است که «هم‌نوع‌ت را مثل خودت دوست بدار.» مره‌صدق ادامه داد: از سوی دیگر، ایرانیان یهودی به عنوان شهروندان این سرزمین توحیدی همواره تمام تلاش خود را در راستای پیشسرفت فرهنگ در دفاع از سرزمین خود به کار بردند. مره‌صدق گفت: همزمان شدن یابوسرایی‌های نخست‌وزیر سفاک اسرائیل با ادعای شاهزادگان سعودی و به‌خوشی به‌اصطلاح سیاستمدار منطقه‌مانند را دوگان در خصوص تمامیت ارضی ایران و هویت تاریخی ملت ایران که ملتی شریف و موحد است، نشانه‌ای بارز از اتحاد تمامی دشمنان ملت ایران است. وی اظهار داشت: ملت ایران، ملتی آزاده است که در طول تاریخ هیچ‌گاه به استیلای جباران و سفاکان تن نداده است. امروز نیز با رهبری پدر موحدان عالم، مقام معظم رهبری پرچم مبارزه با ظلم وستمر را در سراسر جهان در دست گرفته‌است.

رسد

عصبانیت آرمان از جذب نیروهای انقلاب



روزنامه آرمان رسانه نزدیک به خانواده هاشمی رفسنجانی بار دیگر عصبانیت این جریان از اقدامات الهه راستگو را برجسته کرده و نوشته: در هر برهه انتخاباتی تصمیمات و اظهار نظرهایی به میان می‌آید که سبب چالش‌هایی می‌شود، مانند این مقطع که برای انتخابات ریاست‌جمهوری و شورای شهر در اردیبهشت ۹۶ صرف و حدیث‌های فراوانی مطرح می‌شوند، از جمله انتخاب شهردار بعدی تهران. گمانه‌زنی درباره جانشینن قالیباف موضوع اصلی برخی نشست‌هاست. ۱۷شهریو۹۲ بود که با توجه به ترکیب شورای شهر تصور می‌شد رأی اکثریت اعضا به محسن هاشمی باشد. ۳۱ عضو شورای شهر در رأی گیری به نام محسن که در مرحله نخست اعلام شد ۱۵ رأی برای قالیباف و ۱۵ برای محسن هاشمی است و یک رأی هم سفید بود، بنابراین این انتخاب دور دوم انجام شد که نتیجه تغییر کرد و به‌مقدار قالیباف ۱۷ رأی و محسن هاشمی ۱۴ رأی را به خود اختصاص دادند.الهه راستگو، همان عضو شورای شهر بود که ورود او به این شورا به‌واسطه حضور در لیست اصلاح‌طلبان اتفاق افتاد، اما از رأی دادن به محسن هاشمی پرهیز کرد و پس از انتخاب قالیباف به صراحت اعلام کرد که کاندیدای مورد اجماع اصلاح‌طلبان رأی نداده است. این در حالی بود که محسن هاشمی در واکنش به اقدامات این عضو شورای شهر چهارم گفت: «راستگو به من قول داده بود که همسر برادر و خواهر (شاهره به‌دینا مافی و راستگو)، در جلسه‌ای هم‌مقدم شده بودند که از رأی اکثریت پیروی کنند». راستگو البته کمی بعد در دفاع از خودش تأکید کرد که «وامدا هیچ حزب و گروهی نیستم و وامدار مردم هستم.» همین اظهارات سبب اخراج او از حزب کار شد.

دعوا بر سر رشد ۶/۱۱اقتصاد ایران



کیهان در گزارشی با عنوان «رشد اقتصادی روی کاغذ ۶/۱۱درصد دولت‌باز هم رکورد شکست!» از ارائه گزارش توسط دولت گلابه و به نقد سیاست‌های آن در حوزه اقتصادی پرداخت نوشت: «پیمان قربانی در اظهارات دپروز خود با اعلام آماری تعجب‌برانگیزی گفته است: در بهار ۹۵ رشد اقتصادی با نفت ۴/۷ درصد و بدون نفت منفی ۵/۱ درصد بود که در ۹۵ این رقم با احتساب درآمد حاصل از فروش نفت ۹/۱۱ و بدون نفت ۸/۲ درصد و در پایان نیز با نفت ۴/۱۵ و بدون نفت ۶/۴ درصد شد. به این ترتیب رشد ۹ ماهه امسال با احتساب نفت، ۶/۱۱ و بدون نفت ۹/۱ درصد بوده است(۲). روز گذشته یک اتفاق عجیب دیگر هم رخ کرد. بعد از ظهر دپروز تنها به فاصله چند ساعت از نشست خبری معاون بانک مرکزی، مرکز آمار هم نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه سال ۹۴ را اعلام کرد که مقایسه آن با آمار بانک مرکزی، همچنان از اختلاف ۴/۷ درصدی این سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه با احتساب نفت ۲/۷ درصد و بدون نفت ۵ درصد است. بر این اساس به رغم آنکه بزنده است با دستور رئیس‌جمهور جمهوری اسلامی ایران، اختلاف آماری میان دو سازمان خبر داده بود، مدیرکل دفتر حساب‌های اقتصادی مرکز آمار ایران در نشست اعلام نتایج مقدماتی سرشماری عمومی نفوس مسکن سال ۹۵ با اشاره به نرخ رشد اقتصادی ۹ ماهه کشور اظهار داشت: نرخ رشد اقتصادی